| ¢s preliabatur cum hoftibus were dodtring , ¢y
' fimul enarrationes plendas doltrine coeleltis cona
debat . Et multorum confcientifs opem tulit pifs
cmlﬁlijs +

Cumd; magnd pdrs doctrine [upra humanum
confpectum pofita fit,ut doctrina de RemifSione
peccatorum ¢ fide, neceffe st fateri a Deo et
ditum effe  ac multi ex nobis utderunt eius ly=
&tas,im quibus didicit:fide [tatuendum effe, nos et
recipi ¢ exaudirt a Deo.

Semper igitur in omni eternitate bone men=
tes beneficia , que Deus Ecclefie per Lutherum
dedit,celebrabunt . Et primit Deo gratias agent.
, Deinde ¢ ipfius wiri laboribus multum debere

il fe predicabunt,ctiamfi homines athei, qui totans
Ecclefiam ridentshec waropeo oo iudicant cffe
ianem ludum aut furoyem,

Nee inextricabiles difputationes mote funt,
fnee
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ee contetitionis porum , ut aliqui [ulfe dicunt,
Ecclefie obieGum e , 116C Propo fita oG
enigmata . Nam fanis ¢z pifs ¢ nou calumniofe
dudicantibus , facile e& collatis [ententijs uidere

que congruant cum ceelefti doctrina , que non
congruant.lmo in omnium piorum mentibus has

controuer(ias iam dijudicatas effé no dubiam eft,

Quid cum Deus confpict [e e uoluntatem fuam
n fermone prophetico ¢r Apoftolico uelit ,in
quo [e patefecit , non exiftimandum & Jermos
nem illum ambiguum effe, ut folia Sthylle,
Qu turbata uolant rapidis ludibria uentis. |
Sed aliqui non mali tamen quefti funt afperio
yem fuiffe Lutherum quam debueyit, Nibil difpu
to in alterutram partem , fed refpondeoid quod
Erafmus fepe dixit : Deus dedit huic pofiremae
etatt propter morborum magnitudinem dacyenm
Medicum . Cumd; tale organum dduerfus hoftes
ueritatis fuperbos et impudentes excitarit,ut ad
lerenud inquit : Ecce dedi uerba mea in oye tio,
ut deftruas ¢ edifices, et uoluerit eis tang hane
Gorgonem obijcere,fruflra expoftulant illi cum
Dro.Nec regit dews Ecclefiam humanis confilis,

nec uult organd fua prorfus fimilia efje.llud ay=
tem commnne eStut mediocyid ¢ moderatd in=

gema impetus drdentiores few bonos feu malos
munus probent. Vidit Aviftides Themiftoclen ine

genti moti animi res magnas fufcipere e felia
F 2 citey

citer gevere Etfi autem felicitatem ovatulabatuy
Rewpub tamen mcitatum illius animi ex eo CYys
ﬂt rewocare ﬂudt'b.-tt. |
INec ego hoc nego,peceare mterdum uebemen
tiores impetus, nemo enim in hac nature in frrme
tate prox[us fine labe eft.Intevim tamen. i quis td
lis est ut ueteres de Hercule. Cumone, e a! if$ al=
XEYUnt,nouog sl b RX 76 uéyise &yebose
urr bonus ¢ laude dignus e, Acm teclefia ff,
ut Paulus inquit,rete militat, verinens fidem o
bonam confcientiam, Deo placet,¢s a nobis uea
nerandus et. '